平成 19 年 3 月 22 日

各      位
東京都中央区八丁堀2丁目9番1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  吉澤 夫
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
財務・経理担当

 数納  芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 代表取締役の異動および役員等の人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、代表取締役および役員等の人事につき、下記のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会およびその後開催される取締

役会にて決定いたします。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

経営層の若返りによる企業の一段の活性化を図るため

(2) 新代表取締役の氏名および略歴

   新 役 職 名  代表取締役社長

   氏名（よみがな） 砂 原 俊 晴（すなはら としはる）

   出 身 地  東 京 都

   最 終 学 歴  昭和４６年 ３月 成蹊大学法学部卒業

   生 年 月 日  昭和２２年 ２月１２日

   現 住 所  東京都世田谷区成城８－２４－３－８０７

   略     歴  昭和４６年 ４月 日商岩井株式会社（現、双日株式会社）入社

            平成 ９年１０月 同社条鋼建材部長

            平成 ９年１１月 当社顧問（非常勤）

            平成１０年 ６月 当社取締役

            平成１１年１０月 当社取締役辞任

            平成１１年１０月 日商岩井株式会社 南西アジア地区支配人

            平成１５年 ４月 同社企画ユニット

            平成１５年 ６月 当社顧問

            平成１５年 ６月 当社取締役 企画業務室長

            平成１５年 ７月 当社取締役 企画・管理本部長

            平成１６年 ６月 当社常務取締役 常務執行役員東京支店長

            平成１７年 ４月 当社常務取締役 常務執行役員東京本店長

            平成１８年 ６月 当社専務取締役 営業本部長

                     現在に至る

(3) 就任予定日     平成１９年 ６月２８日

２．取締役、監査役および補欠監査役

(1) 退 任   （現）        氏   名      （新）

代表取締役
社長

よしざわ

吉 澤
く に お

 夫  会長に就任予定

専務取締役
企画・管理本部長

さんばい

三 盃
た か し

 顧問（非常勤）

取締役
執行役員 東京本店長

かわはら

河 原
か ず お

和 夫  顧問（非常勤）

監査役
す ず き

鈴 木
て つ お

徹 男

補欠監査役
う さ み

宇佐見
たつろう

達 郎

(2) 新 任   （新）        氏   名      （現）

取締役
常務執行役員 大阪支店長

や ま お

山 尾
こういち

耕 一  常務執行役員 大阪支店長

取締役
執行役員 東京本店長

さいとう

齊 藤
ま さ お

正 男 執行役員 福岡支店長

監査役
た な べ

田 邊
ひろたか

寛
㈱メタルワン

 条鋼建材部長

補欠監査役
まつむら

松 村
よういち

洋 一
㈱メタルワン
条鋼建材部部長代行

補欠監査役
ひさなが

久 永
よしひろ

義 弘
企画・管理本部
経理部経理課長

(3) 昇 格   （新）         氏   名      （現）

常務取締役
営業本部長

こんない

近 内
ま こ と

真

取締役
執行役員 名古屋支店長

３．執行役員

(1) 新 任   （新）        氏   名      （現）

執行役員
名古屋支店長

たにぐち

谷 口
た か お

孝 夫

名古屋支店営業部長

執行役員
札幌支店長

か な い

金 井
よしかつ

喜 勝

東京本店営業第三部長

執行役員
東京本店副本店長
兼営業第二部長
兼営業第三部長

や ち だ

谷内田
ま こ と

真

東京本店営業第二部長

                                     以 上